

Antreprenor _____
 (denumirea)

Investitor _____
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie la IET
 nr.118**



Valoarea lucrarilor executate **105 869,27 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U. M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii interioare				
		1.1. Depozit de albituri				
		1.1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	22,00	15,67 15,57	344,70 342,50
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohgruht" intr-un strat, la pereti	m2	22,00	15,97 8,07	351,25 177,59
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	22,00	100,31 88,22	2 206,84 1 940,84
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	22,00	16,20 11,53	356,44 253,70
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 259,23 2 714,63
		1.1.2. Pereti				
5	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	70,44	18,98 18,45	1 336,68 1 299,70
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	70,44	15,67 15,57	1 103,67 1 096,63
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohgruht" intr-un strat, la pereti	m2	70,44	15,97 8,07	1 124,65 568,62
8	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	70,44	116,19 98,02	8 184,61 6 904,67

1	2	3	4	5	6	7
9	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m	70,00	18,83 14,99	1 318,21 1 049,41
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 067,82 10 919,03
		1.1.3. Timplarie				
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
11	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	4,00	24,22 24,22	96,86 96,86
12	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	2,10	991,18 42,10	2 081,48 88,40
13	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	1,40	103,96 23,06	145,55 32,29
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,00	1 140,20 46,70	4 560,82 186,82
15	RpCJ06B k=2	Reparatii de tencuiele interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	25,00	82,69 76,11	2 067,30 1 902,78
		Total capitol: Inclusiv salariu				9 002,87 2 358,01
		1.1.4. Pardosele				
16	RpCK42E	Desfacerea plintelor	m	27,00	14,57 14,42	393,26 389,21
17	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	22,00	26,89 26,52	591,51 583,52
18	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	22,00	45,47 44,97	1 000,44 989,44
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohgruht" intr-un strat, la pereti	m2	22,00	15,97 8,07	351,25 177,59
20	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m	16,00	18,83 14,99	301,31 239,87
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	22,00	66,31 40,36	1 458,73 887,96
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 096,50 3 267,59
		1.1.5. Incalzire				

1	2	3	4	5	6	7
22	RpIB11B	Demontari elemente de radiator	buc	8,00	6,92	55,35
					6,92	55,35
23	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	15,00	17,30	259,47
					17,30	259,47
		Total capitol: Inclusiv salariu				314,82
						314,82
		Total capitol: Inclusiv salariu				29 741,24
						19 574,08
		1.2. Debara				
		1.2.1. Tavan				
24	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	5,00	15,67	78,34
					15,57	77,84
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohgruht" intr-un strat, la pereti	m2	5,00	15,97	79,83
					8,07	40,36
26	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,00	100,31	501,56
					88,22	441,10
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,00	16,20	81,01
					11,53	57,66
		Total capitol: Inclusiv salariu				740,74
						616,96
		1.2.2. Pereti				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	25,00	15,67	391,70
					15,57	389,20
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohgruht" intr-un strat, la pereti	m2	25,00	15,97	399,15
					8,07	201,81
30	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	25,00	116,19	2 904,82
					98,02	2 450,56
31	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m	25,00	18,83	470,79
					14,99	374,79
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 166,46
						3 416,36
		1.2.3. Timplarie				
32	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100 m2	0,05	32 093,20	1 604,66
					9 812,00	490,60
33	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	4,50	76,71	345,20
					76,11	342,50
34	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre,	m	30,00	82,69	2 480,75

1	2	3	4	5	6	7
	k=2	de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime			76,11	2 283,33
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 430,61
		1.2.4. Pardosele				3 116,43
35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohgruht" intr-un strat, la pereti	m2	5,00	15,97	79,83
					8,07	40,36
36	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuiei (Maiaki)	m	5,00	18,83	94,16
					14,99	74,96
37	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	5,00	66,31	331,53
					40,36	201,81
38	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (pu 1 cm in plus K=6)	m2	5,00	67,17	335,83
					41,52	207,58
		Total capitol: Inclusiv salariu				841,35
						524,71
		Total capitol: Inclusiv salariu				10 179,16
						7 674,46
		1.3. Uscataria de rufe				
		1.3.1. Tavan				
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	6,00	15,67	94,01
					15,57	93,41
40	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohgruht" intr-un strat, la pereti	m2	6,00	15,96	95,79
					8,07	48,43
41	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	6,00	100,31	601,86
					88,22	529,32
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	6,00	16,20	97,21
					11,53	69,19
		Total capitol: Inclusiv salariu				888,87
						740,35
		1.3.2. Pereti				
43	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	30,00	15,67	470,05
					15,57	467,05
44	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohgruht" intr-un strat, la pereti	m2	30,00	15,97	478,98
					8,07	242,17
45	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton	m2	30,00	116,19	3 485,78
					98,02	2 940,66

1	2	3	4	5	6	7
		sau caramida, cu suprafete plane				
46	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m	30,00	18,83 14,99	564,95 449,75
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 999,76 4 099,63
		1.3.3. Timplarie				
47	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
48	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	2,10	991,18 42,10	2 081,48 88,40
49	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100 m2	0,05	32 093,20 9 812,00	1 604,66 490,60
50	RpCJ06B k=2	Reparatii de tencuielei interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	10,00	82,69 76,11	826,92 761,11
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 563,92 1 390,97
		1.3.4. Pardosele				
51	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohgruht" intr-un strat, la pereti	m2	6,00	15,96 8,07	95,79 48,43
52	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m	6,00	18,83 14,99	112,99 89,95
53	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	6,00	66,31 40,36	397,84 242,18
54	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (pu 1 cm in plus K=6)	m2	6,00	67,17 41,52	403,00 249,10
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 009,62 629,66
		1.3.5. Incalzirea				
55	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc	10,00	60,54 60,54	605,43 605,43
56	RpIC33E	Taierea manuala a tevii din otel pentru instalatii, cu ferastraul de mina, teava avind diametrul de 4"	buc	30,00	34,60 34,60	1 037,88 1 037,88
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 643,31 1 643,31

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 105,48 8 503,92
		1.4. Alte lucrari				
57	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	10,00	337,89	3 378,88
					337,89	3 378,88
58	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t	10,00	78,42	784,18
					78,42	784,18
59	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	10,00	148,12	1 481,25
					0,00	0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				5 644,31 4 163,06
		<i>Total</i>	lei			58 670,19
		<i>CASM</i>		22,5 %		8 980,99
		<i>Cheltuieli de transport</i>		7 %		1 200,98
		<i>Total</i>				68 852,16
		<i>Cheltuieli de regie</i>		14,5 %		9 983,56
		<i>Total</i>				78 835,72
		<i>Beneficiu</i>		6 %		4 730,14
		<i>Total</i>				83 565,86
		Total capitol: Inclusiv salariu				83 565,86 39 915,52
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Depozit				
60	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,00	12,68	25,37
					12,68	25,37
61	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc	1,00	53,44	53,44
					25,37	25,37
62	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	20,00	29,84	596,74
					19,60	392,09
63	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	20,00	35,77	715,40
					20,18	403,62
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 390,95 846,45
		2.2. Debara				
64	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	10,00	29,84	298,36
					19,60	196,04
65	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	10,00	35,77	357,70
					20,18	201,81

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				656,06
		2.3. Uscatarie de rufe				397,85
66	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	10,00	29,84 19,60	298,36 196,04
67	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	10,00	35,77 20,18	357,70 201,81
		Total capitol: Inclusiv salariu				656,06
						397,85
		Total		lei		2 703,07
		CASM		22,5 %		369,48
		Cheltuieli de transport		7 %		74,26
		Total				3 146,81
		Cheltuieli de regie		76 %		1 248,03
		Total				4 394,84
		Beneficiu		6 %		263,69
		Total				4 658,53
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 658,53
						1 642,15
		Total		lei		88 224,39
		TVA		20 %		17 644,88
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				105 869,27
						41 557,67

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)
V. S. [Signature]
(funcioia, numele, prenumele, semnrtura)

L.E.

APROBAT:

Investitor

JET m. 118

(denumirea)

Director: [Signature]
(funcioia, numele, prenumele, semnrtura)



[Signature]